Docu 39800 p.1

Arrété ministériel portant reconnaissance des
qualifications prévues par le décret du 19 juillet 1991
relatif a la carriére des chercheurs scientifiques

A.M. 02-10-2013 M.B. 11-03-2014

Le Ministre de la Recherche,

Vu le décret du 19 juillet 1991 relatif a la carriere des chercheurs
scientifiques;

Vu l'arrété de I'Exécutif de la Communauté francaise du 18 novembre
1991 portant exécution du décret du 19 juillet 1991 relatif a la carriere des
chercheurs scientifiques;

Vu l'arrété du Gouvernement de la Communauté francaise du 17 juillet
2013 fixant la répartition des compétences entre les Ministres du
Gouvernement de la Communauté francaise;

Vu les propositions introduites par les institutions universitaires,

Arréte :

Article 1er, - En vertu du décret du 19 juillet 1991 relatif a la carriere
des chercheurs scientifiques, les niveaux de qualification.

B CHARGE DE RECHERCHE :

EL JARROUDI M., ROBERT T., ANTOINE M., VANDENBORNE E.,
MERTENS A., DILLY S., GALLI F., DEBLIQUY M., HERMANS J.,
DETRICHE S.

C CHERCHEUR QUALIFIE :

ALVERA AZCARATE A., BIANCHET B., ROCKS N., SIMONIS P.

sont reconnus aux personnes citées dont les noms et qualités sont repris

dans le tableau annexé au présent arrété :

Article 2. - La date de la reconnaissance de niveau est fixée pour
chaque personne en regard de son nom sous la rubrique "date de niveau".

A cette méme date, 'ancienneté scientifique, calculée en années et mois,
est indiquée dans les deux colonnes précédentes.

Bruxelles, le 2 octobre 2013.
J.-M. NOLLET

Centre de documentation administrative Y A.M. 02-10-2013
Secrétariat général /8 Imprimé le 12/03/2014
"



Docu 39800

p.2

NIV

NOM
B |EL JARROUDI

ROBERT
ANTOINE

VANDENBORNE

MERTENS
DILLY
GALLI
DEBLIQUY
HERMANS
DETRICHE

NIV NOM

C

ALVERA AZCARATE Aida

PRENOM
Moussa
Tanguy
Mélanie
Emilie
Anne
Sébastien
Francesca
Marc
Julie

Simon

JJMMAA
27.06.1967
25.11.1983
04.08.1980
13.10.1984
14.04.1974
02.03.1978
14.08.1981
20.10.70
06.04.1982
09.11.1982

TITRE(S)

Docteur en environnement

Docteur en sciences de l'ingénieur

Docteur en sciences économiques et de gestion
Docteur en sciences politiques et sociales
Docteur en sciences appliquées

Docteur en sciences du médicament

Docteur en Droit

Docteur en sciences de l'ingénieur

Docteur en sciences économiques et de gestion

Docteur en sciences

PRENOM JJMMAA TITRE(S)

BIANCHET Bruno
ROCKS Natacha
SIMONIS Priscilla

Tableau annexé a 'arrété du 20 aotut 2013.

Centre de documentation administrative
Secrétariat général

¢

11.09.1977 Docteur en sciences
31.05.1962 |Docteur en sciences
23.12.1980 |Docteur en sciences biomédicales et pharmaceutiques [ ULG
08.04.1975 |Docteur en sciences

ETABL
ULG

ULG

ULG

ULG

ULG

ULG

ULB
UMONS
UNAMUR
UNAMUR

ETABL
ULG
ULG

UNAMUR

AN M

DATNIV

01.03.2013
01.03.2013
01.03.2013
01.03.2013
01.03.2013
01.04.2013
31.07.2012
01.07.2012
30.09.2012
31.10.2012

DATNIV

01.03.2013
01.03.2013
01.03.2013
31.03.2013

A.M. 02-10-2013
Imprimé le 12/03/2014



