Docu 39800 p.1

Arrêté ministériel portant reconnaissance des qualifications prévues par le décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs scientifiques

A.M. 02-10-2013

M.B. 11-03-2014

Le Ministre de la Recherche,

Vu le décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs scientifiques;

Vu l'arrêté de l'Exécutif de la Communauté française du 18 novembre 1991 portant exécution du décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs scientifiques;

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 17 juillet 2013 fixant la répartition des compétences entre les Ministres du Gouvernement de la Communauté française;

Vu les propositions introduites par les institutions universitaires,

Arrête:

Article 1^{er}. - En vertu du décret du 19 juillet 1991 relatif à la carrière des chercheurs scientifiques, les niveaux de qualification.

B CHARGE DE RECHERCHE:

EL JARROUDI M., ROBERT T., ANTOINE M., VANDENBORNE E., MERTENS A., DILLY S., GALLI F., DEBLIQUY M., HERMANS J., DETRICHE S.

C CHERCHEUR QUALIFIE:

ALVERA AZCARATE A., BIANCHET B., ROCKS N., SIMONIS P. sont reconnus aux personnes citées dont les noms et qualités sont repris dans le tableau annexé au présent arrêté :

Article 2. - La date de la reconnaissance de niveau est fixée pour chaque personne en regard de son nom sous la rubrique "date de niveau".

A cette même date, l'ancienneté scientifique, calculée en années et mois, est indiquée dans les deux colonnes précédentes.

Bruxelles, le 2 octobre 2013.

J.-M. NOLLET

NIV	NOM	PRENOM	JJMMAA	TITRE(S)	ETABL	AN	M	DATNIV
В	EL JARROUDI	Moussa	27.06.1967	Docteur en environnement	ULG	10	0	01.03.2013
	ROBERT	Tanguy	25.11.1983	Docteur en sciences de l'ingénieur	ULG	5	5	01.03.2013
	ANTOINE	Mélanie	04.08.1980	Docteur en sciences économiques et de gestion	ULG	8	3	01.03.2013
	VANDENBORNE	Emilie	13.10.1984	Docteur en sciences politiques et sociales	ULG	6	0	01.03.2013
	MERTENS	Anne	14.04.1974	Docteur en sciences appliquées	ULG	12	7	01.03.2013
	DILLY	Sébastien	02.03.1978	Docteur en sciences du médicament	ULG	4	3	01.04.2013
	GALLI	Francesca	14.08.1981	Docteur en Droit	ULB	5	5	31.07.2012
	DEBLIQUY	Marc	20.10.70	Docteur en sciences de l'ingénieur	UMONS	9	2	01.07.2012
	HERMANS	Julie	06.04.1982	Docteur en sciences économiques et de gestion	UNAMUR	7	11	30.09.2012
	DETRICHE	Simon	09.11.1982	Docteur en sciences	UNAMUR	7	4	31.10.2012

NIV	NOM	PRENOM	JJMMAA	TITRE(S)	ETABL	AN	M	DATNIV
$\overline{\mathbf{C}}$	ALVERA AZCARATE	Aida	11.09.1977	Docteur en sciences	ULG	11	3	01.03.2013
	BIANCHET	Bruno	31.05.1962	Docteur en sciences	ULG	8	8	01.03.2013
	ROCKS	Natacha	23.12.1980	Docteur en sciences biomédicales et pharmaceutiques	ULG	10	5	01.03.2013
	SIMONIS	Priscilla	08.04.1975	Docteur en sciences	UNAMUR	10	8	31.03.2013

Tableau annexé à l'arrêté du 20 août 2013.

